Licitar Digital :: Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de
São Lourenço - Unidade Única Página 1 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06/2025

PREGÃO Nº. 03/2025

A(O)  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  -  CIS  Circuito  das  Águas  -
Microrregião  de  São  Lourenço/MG,  CNPJ:  71.203.715/0001-90,  neste  ato
representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Josimar Jorge dos Reis,
torna público  a  todos os  interessados,  que estará realizando licitação da
modalidade pregão, Nº 03/2025, Processo Administrativo nº 06/2025, Amparo
legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma de Licitações
Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 53139
Objeto: Locação da Licença de Uso da versão executável de software de
gestão  de  Ponto  Eletrônico  incluindo  apuração  online,  por  tempo
determinado, bem como os serviços de instalação, implantação, migração,
integração  on-line  com  o  sistema  de  gestão  já  utilizado  na  sede
administrativa e outras Unidades gerenciadas pelo CIS Circuito das Águas,
como  também  em  Unidades  da  Prefeitura  Municipal  de  São  Lourenço,
manutenção e inclusão de comodato de aparelhos de Ponto Eletrônico com
reconhecimento facial.
Data de Publicação: 19/02/2025 17:21:29
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 25/02/2025 10:00:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 864.000,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/53139

Licitar Digital :: Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de
São Lourenço - Unidade Única Página 2 de 2

Josimar Jorge dos Reis - Autoridade Competente

Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de
São Lourenço/MG, 11 de Março de 2025.